113 '@' Sulzburg - Staufen

Markgréfler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG * Eisenbahnstrae 10, 79379 Millheim « @ (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besangonallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘R‘M F Montag - Freitag
Fahrtnummer 502 | 506 | 508 | 528 | 203 | 510 | 530 | 512 | 514 | 504 | 532 | 516 | 518 | 520 | 540 | 522 | 524 | 526 | 560
VERKEHRSHINWEIS S F S S F F S FA
Heitersheim Kath. Kirche 7:32
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule ab| 5:39 | 6:16 | 7:13 | 7:13 8:13 12:35|12:35| 13:35
- Marktplatz 541 | 6:18 | 7:15 | 7:15 8:15 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:37 | 12:37 | 13:37 | 14:46 | 15:56 | 15:56 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:39
- Bahnhof (Bus) 5142 | 6:19 | 7:16 | 7:16 8:16 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 14:47 | 15:57 | 15:57 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:40
- Hekatron 5:43 | 6:20 | 7:17 | 717 8:17 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:39 | 12:39 | 13:39 | 14:48 | 15:58 | 15:58 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:41
Oberdottingen 5:44 | 6:21 | 7:18 | 7:18 8:18 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:40 | 12:40 | 13:40 | 14:49 | 15:59 | 15:59 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:42
Dottingen Rathaus 5:45 | 6:22 | 7:19 | 7:19 8:19 | 9:50 |10:50 [ 11:50 | 12:41 | 12:41 | 13:41 | 14:50 | 16:00 | 16:00 | 17:52 | 18:52 | 19:52 |G20:35
- Winzerstube 5:46 | 6:23 | 7:20 | 7:20 8:20 | 9:51 [ 10:51 | 11:51 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 14:51 | 16:01 | 16:01 | 17:53 | 18:53 | 19:53 |G20:34
Ballrechten WG 5:48 | 6:25 | 7:22 | 7:22 8:22 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:44 | 12:44 | 13:44 | 14:53 | 16:03 | 16:03 | 17:55 | 18:55 | 19:55
Wettelbrunn Oberfeld 5:51 | 6:28 | 7:25 | 7:25 8:25 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:56 | 16:06 | 16:06 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:31
- Milchhausle 6:30 7:27 | 7:36 | 8:27 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:49 | 12:49 | 13:49
Grunern Gasth. Bahnhof 5:54 | 6:33 | 7:28 | 7:30 8:30 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 12:52 | 12:52 | 13:52 | 14:59 | 16:09 | 16:09 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 20:47
Staufen Stid / Gymnasium 5:56 | 6:35 | 7:30 | 7:32 | 7:40 | 8:32 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:54 | 12:54 | 13:54 | 15:01 | 16:11 | 16:11| 18:03 | 19:03 | 20:03 | 20:49
- Bonnevilleplatz 7:34 8:34 |10:05 | 11:05 13:56 16:13 | 16:13 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 20:51
- Gaisgraben 7:36 8:36 | 10:07 | 11:07 13:58 16:15|16:15 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 20:53

FA Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
G Abfahrt erfolgt an der Haltestelle auf der gegeniiberliegenden Stralenseite

Alle Angaben ohne Gewéhr

S nur an Schultagen

F nur an schulfreien Tagen

113 '@' Heitersheim — Sulzburg — Staufen

Markgrafler Reisen

Will Markgréafler Reisen GmbH & Co KG ¢ Eisenbahnstrale 10, 79379 Millheim « @ (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

RYF
Fahrtnummer 536 | 562 | 564 | 546 | 548 | 554 | 536 | 562 | 564 | 546 | 548 | 554
VERKEHRSHINWEIS w w w
Heitersheim Bahnhof ab 11:05| 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05
- Poststralle 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
- Lindenplatz 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
- Kath. Kirche 11:10 [ 13:10 | 15:10 [ 17:10 | 19:10 11:10 [ 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10
- Malteserschloss 11:1113:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 11:11 1 13:11 [ 15:11 [ 17:11 | 19:11
Oberdottingen 11:15|13:15|15:15 | 17:15| 19:15 11:15|13:15|156:15 | 17:15 | 19:15
Sulzburg Hekatron 11:16 [ 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 11:16 [ 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
- Bahnhof (Bus) 11:17 [ 13:17 | 15:17 [17:17 | 19:17 11:17 [ 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
- Marktplatz 11:18 [ 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 11:18 [ 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18
- Ernst-Leitz-Schule ab| 9:46 9:46
- Marktplatz 9:48 | 11:20 | 13:20 | 15:20 [ 17:20 | 19:20 | 9:48 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
- Bahnhof (Bus) 9:49 | 11:21[13:21 | 15:21 [ 17:21 | 19:21| 9:49 | 11:21 | 13:21|15:21 | 17:21 | 19:21
- Hekatron 9:50 | 11:22 [ 13:22 | 15:22 [ 17:22 | 19:22 | 9:50 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22
Oberdottingen 9:51 | 11:23|13:23 [ 15:23 | 17:23 | 19:23 | 9:51 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
Dottingen Rathaus 9:52 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 9:52 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
- Winzerstube 9:54 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 9:54 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26
Ballrechten WG 9:55 9:55
Wettelbrunn Oberfeld 9:58 | 11:28 | 13:28 [ 15:28 | 17:28 | 19:28 | 9:58 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
Grunern Gasth. Bahnhof 10:00 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 10:00 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
Staufen Sud / Gymnasium 10:02|11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 10:02 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32
- Bonnevilleplatz 10:04 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 10:04 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
- Gaisgraben 10:06 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 10:06 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36

W nicht 24.12 und 31.12




Markgréfler Reisen

[ |
113 '@' Staufen — Sulzburg [TTRT]

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG ¢ EisenbahnstraBe 10, 79379 Millheim « @ (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besangonallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘R‘M F Montag - Freitag
Fahrtnummer 501 | 505 | 557 | 507 | 509 | 529 | 511 | 513 | 531 | 515 | 517 | 519 | 521 | 523 | 525 | 527
VERKEHRSHINWEIS S F
Staufen Gaisgraben 7:49 | 917 |10:17 [11:17 14:17 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17
- Bonnevilleplatz 7:51 | 9:18 |10:18 [ 11:18 14:18 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18
- Sid / Gymnasium 5:29 | 6:05 | 6:50 | 6:50 | 7:53 | 9:21 | 10:21 | 11:21|12:15|13:15 | 14:21 | 15:35 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21
Grunern Gasth. Bahnhof 5:31 | 6:07 | 6:52 | 6:52 | 7:55 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:17 | 13:17 | 14:23 | 15:37 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23
Wettelbrunn Milchhausle 7:58 12:20 14:26 | 15:40
- Oberfeld 6:55 | 6:55 | 8:00 | 9:26 |10:26 | 11:26 | 12:22 | 13:20 | 14:28 | 15:42 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Ballrechten WG 6:58 | 6:58 | 8:03 | 9:29 [10:29 | 11:29 | 12:25 | 13:23 | 14:31 | 15:45 | 17:29 | 18:29 | 19:29
Dottingen Winzerstube 7:00 | 7:00 | 8:05 | 9:31 [10:31 | 11:31|12:27 | 13:25 | 14:33 | 15:47 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:28
- Rathaus 7:01 | 7:01 | 8:06 | 9:32 [10:32 | 11:32| 12:28 | 13:26 | 14:34 | 15:48 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:29
Oberdottingen 5:34 | 6:10 | 7:02 | 7:02 | 8:07 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:29 | 13:27 | 14:35 | 15:49 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:30
Sulzburg Hekatron 5:35 | 6:11 | 7:03 | 7:03 | 8:08 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:30 | 13:28 | 14:36 | 15:50 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:31
-Bahnhof (Bus) 5:36 | 6:12 | 7:04 | 7:04 | 8:09 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:31 | 13:29 | 14:37 | 15:51 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:32
- Marktplatz 5:37 | 6:13 | 7:05 | 7:05 | 8:10 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:32 | 13:30 | 14:38 | 15:52 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:33
- Ernst-Leitz-Schule an| 5:39 | 6:15 | 7:07 | 7:07 | 8:12 12:34 | 13:32 15:54
S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen

Alle Angaben ohne Gewahr

]
113 '@' Staufen — Sulzburg — Heitersheim i

Markgréfler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG * EisenbahnstraRe 10, 79379 Mdillheim « & (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besangonallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘R‘w F | Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 533 555 539 543 547 551 533 555 539 543 547 551
VERKEHRSHINWEIS w w
Staufen Gaisgraben 9:17 |10:17 | 12:17 | 14:17 [ 16:17 | 18:17 | 9:25 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17
- Bonnevilleplatz 9:18 | 10:18|12:18 [ 14:18 | 16:18 | 18:18 | 9:26 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18
- Stid / Gymnasium 9:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21| 9:29 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21
Grunern Gasth. Bahnhof 9:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 9:31 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23
Wettelbrunn Oberfeld 9:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:126 | 18:26 | 9:34 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
Ballrechten WG 9:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 9:37 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29
Dottingen Winzerstube 9:31 [ 10:31|12:31 [ 14:31 | 16:31 | 18:31 | 9:39 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31
- Rathaus 9:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 9:40 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
Oberdottingen 9:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 9:41 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
Sulzburg Hekatron 9:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 9:42 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
- Bahnhof (Bus) 9:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 9:43 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35
- Marktplatz 9:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 9:44 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
- Bahnhof (Bus) 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
- Hekatron 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38
Oberdottingen 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 10:39 [ 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39
Dottingen Winzerstube 10:41|12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41
- Rathaus 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42
Heitersheim Malteserschloss 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44
- Kath. Kirche 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45 10:45 | 12:45 | 14:45| 16:45 | 18:45
- Lindenplatz 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
- Ochsenplatz 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
- Bahnhof an 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53

W nicht 24.12 und 31.12



	113

